CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

REQUERIMENTO LEGISLATIVO

PEDIDO DE REGIME DE URGÊNCIA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Dois Córregos - SP,

Os Vereadores que este subscrevem vem, respeitosamente, com fundamento no

art. 120 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Dois Córregos, requerer que seja votado

em regime de urgência o Projeto de Lei n.59, de 20 de maio de 2022, que AUTORIZA O PODER

EXECUTIVO MUNICIPAL A FIRMAR TERMO DE FOMENTO E/OU TERMO DE COLABORAÇÃO COM

A ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - APAE, VISANDO A TRANSFERÊNCIA DE

RECURSOS DO FUNDEB.

LCEULAN ÔNIO MAZI

ereador

JOSÉA OSTINO SA TA JOSE

Vereador

CRISTINA CRUZ

Vereadora

Dois Córregos 2022

DANIELLA MARIA F. LEITE PENTEADO

Vereadora

MARA SILVIA VALDO VINIC VES
Vereadora

Câmara Municipal de Dois Córregos
REQUERIMENTO LEGISLATIVO

Protocolo: 830

Data e hora 30/05/22 15:38

Doc, 1/2022

Protocolado por:
Secretaria

2
VINA A SILVA AMARAL

Vereadora

1
;5 —CEP 17300-000-Dois Córregos — Estado de São Paulo - Brasil
033/3652-3553 — E-mail camara@camaradoiscorregos.sp.gov.br

2* Sessão Legislativa
18a Legislatura

Pedido de Regime de Regime de Urgência ao Projeto de Lei n.59 de 2022